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Pozicioni aktual Fakulteti i Drejtésisé Universiteti i Tiranés,
Departamenti i t& Drejtés Penale.



PUBLIKIME

Togards the future™ Universiteti “Luigj Gurakuqi™.

Nentor 2012 “Evoluimi i ligjit penal nga moment i shpalljes se
Pavaresise” Fakulteti i Drejtésise, Universiteti | Tiranés.

Qershor 2010*Economic Policy and EU integration ” Fakulteti
Ekonomik Durres.

Prill 2010 “Sfidat e njohjes sé Shoqgérisé”, Bukuresht, Rumani
Maj 2010 “Sfidat e integrimit t&¢ Shqipérisé né Bashkimin
Europian”, Tirané, Albania.

Maj 2010,“Ndérmjetésimi i veprave penale, ndérmjetésimi

[ fémijéve dhe aspektet e tij”, Tirané, Shqipéri.

Prill 2010 CKS 2010 “Challenges of Knowledge Society”
Universitatea Nicolae Titulescu, Bukuresht Rumani.

Qershor 2010, *“Ligji Penal dhe FEkonomia™, Konferencé
Ndérkombétare né Shqipéri.

Qershor 2008, “Progesi i harmonizimit t& legjislacionit shqiptar dhe
italian né luftén kundér trafigeve ilegale

dhe terrorizmit”™. Laboratori Kriminologjik Komunés Kampobaso.
Qershor 2002, “Kliniké Ligjore™, Fakulteti i Drejtésisé, Tirané,
Shqipéri.

Tetor 2000.“Ligi penal ndérkombétar dhe krimi i organizuar”,
Fakulteti I Drejtésise, Universiteti I Tiranés, Tirang&, Shqipéri.

Shtator 2019 “Albania's Institutional War Against Organized Crime
And Terrorism™ Balkan Journal of Interdisciplinary Research
September 2019 Edition

12-13 Korrik 2019 “Implementation of the Acquis Communautaire
in Albanian Judicial System™ ICSS XIX, Brussels, 19th
International Conference on Social Sciences.

19 shkurt 2018 The principle of the best interest of the child in the
Juvenile criminal code™ Konferenca Shkencore Ndérkombétare
“Drejtésia pér té miturit, realitete dhe sfida* Universiteti Mesdhetar
1 Shqiperise.

14 Prill 2018 “Social And Criminal Gravity Of Corruption™ Third
International Conference On: “Social And Natural Sciences —
Global Challenge 2018” Vienna Conference ICSNS III, 14-th of
April 2018.

07.12.2018 “Gjykimet e posacme ne Kodin e Procedures Penale”
Konference Kombetare e organizuar.

“Globalization effect in organized crime™ 3rd International
Conference on "Education, Heritage and Cultural Studies"



GJUHE TE HUAJA

Rotterdam Conference 2018 Netherlands, hosted by Erasmus
University Rotterdam.

7 Dhjetor 2017 The Role Of The European Court of Human Rights

In National Criminal Legislation.

Prill 2014 “Videoconference in criminal ftrial”, ICTEA I[II
“Education Knowledge Society and Open Governance™.

2013 “Ndéshkimi kriminal né legjislacionin shqiptar”, Diskutime,
Revisté shkencore ndérkombétare Nr.7, Tetové, Magedoni.

2012 “Krizat ekonomike dhe krimi 1 organizuar”, Céshtje
Europiane dhe té Sigurisé, Revisté shkencore Nr.22, Tirané,
Shqipéri.

Nentor 2012 “Parimet e legjislacionit penal shqiptar”, “Konferenca
“Evoluimi i ligjit penal nga moment 1 shpalljes se
Pavaresise”Fakulteti i Drejtesise.

Shkurt 2011 “The organized crime and legislation against it”
Revista Shkencore Nderkombetare “Academicus™.

Shkurt 2011 “Krimi i organizuar dhe lufta kunder tij”, Revista
Shkencore dhe shogerore “Vizione™ Shkup Magedoni.

Qershor 2011“Europe and the integration proces” Revista
Shkencore Nderkombetare “Academicus”.

Prill 2010 *Judicial cooperation” CKS 2010 “Challenges of
Knowledge Society” Universitatea Nicolae Titulescu.

Qershor 2010 “Europa es a unit force™.2 -—nd Scientific
Conference Economic Policy and EU integration ™ Fakulteti
Ekonomik Durres.

Nentor 2010 “Pergjimet si mjet per kerkimin e proves” .Revista
“Studime Juridike”Fakulteti i Drejtesise.

Anglisht: E shkruar: Shume miré, E folur : Shumé miré.E kuptuar:
Shumé miré
Italisht: E shkruar: Shume miré, E folur : Shumé mire,E kuptuar:
Shumé mire
Frengjisht: E shkruar:Shume mirg, E folur : Shumé mire.E kuptuar:
Shumé mirg



